
関係者 各位 

                              令和４年８月１２日 

 

                          有限会社あい       

                           代表取締役 中谷淳一 

 

営業再開のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和４年８月１０日にデイサービスセンター集い処笑福の介護職員１名が新型コロナウィルス陽性になり、１０

日（水）１１日（木）休業し、業者による事業所内消毒と、利用者様、スタッフの健康観察を行ってきましたが、１

２日金曜日、朝の時点で体調不良者がみられなかったので、本日より営業再開させて頂きました。 

 今後も関係者の健康観察に努め、少しでも安心できる環境作りに取り組んでまいります。何かございましたらご

報告いたします。 

利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げま

す。 

 

 

問い合わせは 集い処笑福 ０７０－１２１８－８７４６ 笠井まで 

 


